

همزمان با اجرای طرح کمک های مومنانه؛

بیش از ۲۰۰ بسته معیشتی در عید فطر به نیازمندان کردستان اهداء شد. همزمان با فرا رسیدن عیدسعید فطر ، کارکنان مدیریت شعب استان کردستان بیش از ۲۰۰ بسته کمک معیشتی را در بین نیازمندان استان توزیع کردند.

به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن- هینبا، جلال الدین سلیمی مدیر شعب استان کردستان با اعلام این خبر گفت: کارکنان مدیریت شعب استان کردستان همزمان با فرارسیدن عید سعید فطر و اجرای طرح ملی کمک های مومنانه و حضور آحاد ملت ایران در عرصه های کمک و دستگیری نیازمندان جامعه و در راستای توجه و عمل به این فرامین رهبر عظیم الشان انقلاب، بیش از ۲۰۰ بسته اقلام غذایی را در آستانه فرا رسیدن عید سعید فطر در میان نیازمندان استان کردستان توزیع کردند.

سلیمی با بیان اینکه ماه مبارک رمضان و عید سعید فطر بهترین فرصت برای کمک

مصاحبه تخصصی آزمون استخدامی بانک توسعه تعاون در هفده استان برگزار گردید

مصاحبه تخصصی داوطلبین استخدامی بانک توسعه تعاون مربوط به هشتمین آزمون مشترک فراگیر دستگاههای اجرایی کشور در این بانک برگزار گردید. هفت تیم تخصصی مصاحبه کننده متشکل از مدیران

ستادی بانک توسعه تعاون طی چهار روز با حضور در ۱۷ پایگاه استانی، با پذیرفته شدگان مرحله اول آزمون مشترک فراگیر دستگاههای اجرایی کشور به مصاحبه تخصصی پرداختند.

گفتنی است آزمون مشترک فراگیر دستگاههای اجرایی کشور طی روزهای یازدهم و دوازدهم دیماه سال گذشته در سراسر کشور برگزار شد و در مقطع کنونی و مرحله مصاحبه نیز، معاونین مدیر عامل، برخی مدیران و روسای ادارات ستادی بانک توسعه تعاون به همراه مدیران استانی در قالب هفت تیم با حضور در استانهای تهران، البرز، زنجان، قزوین، قم، مرکزی، همدان، کرمانشاه، اصفهان، یزد، فارس، کرمان، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، خراسان رضوی و سیستان و بلوچستان به مصاحبه با داوطلبین سه برابر ظرفیت می پردازند و نمرات برگزیده پس از احراز شرایط، جذب بانک توسعه تعاون می شوند.

شایان ذکر است برگزاری آزمون مشترک فراگیر دستگاههای اجرایی کشور به عنوان راهکار و ابزاری جهت شایسته‌گزینی و عدالت استخدامی میان افراد جامعه و بکارگیری جوانان تحصیل کرده و دانش‌آموختگان دانشگاه در نظر گرفته شده است و بانک توسعه تعاون نیز از این راهکار برای جذب جوانان باانگیزه، متخصص و دارای مهارت بهره برده است. در این مقطع ۱۲۰ نفر جذب بانک توسعه تعاون می‌شوند و تا حد زیادی کادر مورد نیاز استانها به ویژه استانهای جنوبی تکمیل می‌گردد .

بانکک و پویه

www.asrazadionline.ir

www.asrazadionline.ir

پیام تسلیت دکتر علی صالح آبادی به مناسبت درگذشت دکتر ولی اله خزاری، معاون مالی این بانک پیام تسلیت صادر کرد.

انا لله و انا الیه راجعون

با اندوه و تاسف فراوان خبر درگذشت ناگهانی دوست بزرگوار، مدیری دلسوز، تلاشگر و جهادگر جناب آقای دکتر خزاری مقدم را دریافت کردم.

ایشان از مدیران با انگیزه، توانمند، دلسوز و مومن بود که با تلاش و کوشش صادقانه و بی دریغ، نقش مؤثری را در پیشبرد فعالیت‌های بانک توسعه صادرات ایران ایفا کردند.

دکتر خزاری، در عمر با برکت خویش به عنوان معلمی باسواد و استادی توانا دانشجویان زیادی را تربیت کردند. فقدان این همکار عزیز بسیار سخت و جانکاه و ضایعه ای جبران ناپذیر است؛ اما در برابر مشیت الهی چاره‌ای جز صبر نیست.

اینجانب این مصیبت بزرگ را به خانواده محترم آن فقید سعید و همکاران بانک توسعه صادرات ایران، دانشجویان، فارغ التحصیلان، اساتید، دوستداران و ارادتمندان ایشان تسلیت عرض می‌نمایم و برای این عزیز سفر کرده از درگاه خداوند متعال غفران و رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می‌نمایم.

علی صالح آبادی

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، دکتر ولی اله خزاری، معاون مالی این بانک روز پنجشنبه ۲۳ اردیبهشت ماه سال جاری مصادف با عید سعید فطر، دارفانی را وداع گفت.

کارگزاری بانک مسکن، بزرگترین خریدار محصولات کشاورزی بورس کالا در سال ۹۹

کارگزاری بانک مسکن، بزرگترین کارگزار خریدار محصولات کشاورزی و سومین کارگزار خریدار بازار فرعی بورس کالا در سال ۹۹ لقب گرفت. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هینبا به نقل از روابط عمومی کارگزاری بانک مسکن، آمار حجم و ارزش معاملات کارگزاران فعال بورس کالا طی سال گذشته در تالارهای صنعتی و معدنی، پتروشیمی و فرآورده‌های نفتی، کشاورزی و بازار فرعی، بررسی و برترین‌ها معرفی شدند که کارگزاری بانک مسکن در تابلوی معاملات تالار محصولات کشاورزی و همچنین بازار فرعی بورس کالا، خوش درخشید.

براساس این گزارش، سال گذشته در تابلوی معاملات تالار محصولات کشاورزی بورس کالا ۶۸۴ تن محصول به فروش رسید که کارگزاری بانک مسکن در میان کارگزاران خریدار نسبت به سایر رقبا پیشتاز بود و با خرید ۶۶۶ تن کالا به به ارزش ۴۹۱/۲ میلیارد تومان و کسب سهم ۷۶ درصدی از ارزش کل معاملات، عنوان نخست را در این بخش بدست آورد.

همچنین در سال گذشته در بازار فرعی بورس کالا ۱۲۳ هزار تن کالا مورد معامله قرار گرفت که کارگزاری بانک مسکن با کسب سهم ۸ درصدی از ارزش معاملات در جایگاه سوم ایستاد.

گفتنی است شرکت کارگزاری بانک مسکن یکی از شرکت‌های تابعه گروه مالی بانک مسکن می‌باشد که در بازار سرمایه کشور، به ارائه انواع خدمات کارگزاری می‌پردازد.

آشنایی با دو سامانه «ساتنا» و «پایا»

ساتنا مخفف سامانه تسویه ناخالص آتی و پایا نیز به معنای سامانه اتاق پایابای الکترونیکی یا ACH است.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هینبا به نقل از اینبا، ساتنا و پایا را می توان محصولاتی از بانکداری الکترونیک دانست که امکان واریز و انتقال وجه را از طریق اینترنت و بدون نیاز به مراجعه حضوری به بانک برای مشتریان فراهم می کنند. این دو سامانه در نگاه اول شاید بسیار شبیه به یکدیگر به نظر برسند که می توان گفت در واقعیت نیز به همین شکل است، اما تفاوت‌های اندک بین این دو سامانه وجود دارد که موجب تفاوت کلی آن ها در نوع کاربردشان شده است. ساتنا مخفف سامانه تسویه ناخالص آتی و پایا نیز به معنای سامانه اتاق پایابای الکترونیکی یا ACH است. ساتنا (سامانه تسویه ناخالص آتی) سیستمی است که به مشتریان یک بانک امکان می دهد با مراجعه به شعب بانک خود، هر حواله‌ای را به هر حسابی در هر بانکی به صورت «همان روز» انجام دهند. ساتنا جایگزین مناسبی برای چک های رمزدار بین بانکی است که به جای ابزارهای سنتی کاغذی از ارتباطات الکترونیک بین بانکی استفاده می کند. پایابای الکترونیک (پایا) زیرساخت اصلی مبادلات پولی بین بانکی حسابی انبوه به شمار آمده و ستون فقرات حواله‌هاو انتقال وجه بین بانکی را در کشور تشکیل می‌دهد. این سامانه یکی از دستور پرداخت‌های گروهی است که عمدتاً برای پرداخت‌های تجاری کاربران شرکتی و سازمانی نظیر پرداخت حقوق و مستمری، پرداخت سود سهام و پرداخت های انتقالی با تعداد زیاد کاربرد دارد. حواله پایا نیز مانند ساتنا، برای انتقال وجه بین بانکی با استفاده از شماره شبا استفاده می‌شود اما تفاوت ساتنا و پایا در سقف وجه انتقالی و مدت زمانی است که این انتقال طول می‌کشد. در سیستم ساتنا، فرایند انتقال وجه، نهایتاً نیم ساعته انجام می‌گیرد ولی در سیستم پایا انجام کامل پرداختی و جابجایی وجه بین یک تا دو ساعت زمان می‌برد. طبق اعلام بانک مرکزی، تسویه‌های پایا، دو بار در روز انجام می‌گیرد و با این سامانه، انتقال وجه از سپرده شما در بانک به حساب‌های متمرکز سایر بانک‌ها حداکثر تا ۲۴ ساعت و به حساب‌های غیرمتمرکز دیگر بانک‌ها حداکثر تا ۴۸ ساعت انجام می‌شود. در مقابل، انتقال وجه ساتنا تنها در ساعات اداری بانک‌ها صورت می‌گیرد و در صورتی که پس از ساعات اداری، درخواستی را ثبت کنید، به روز بعد موکول می‌شود. ضمن اینکه انتقال وجه ساتنا هیچ سقفی ندارد؛ اما برای انتقال وجه پایا، سقف ۱۵ میلیون تومانی در نظر گرفته شده است. همچنین از مزایای به‌کارگیری ساتنا می‌توان به امنیت، سرعت و سادگی انجام عملیات اشاره کرد. حواله الکترونیک پول از یک حساب در یک بانک به حسابی در بانک دیگر، اثرات مثبتی در ارائه خدمات بانکی دارد یعنی مشتری با یک بار مراجعه به بانک حواله دهنده، این خدمت را دریافت می‌کند؛ در حالی‌که با چک های رمزدار لازم است به بانک دریافت‌کننده وجه نیز مراجعه کند. بنابراین حواله الکترونیکی بین بانکی موجب کاهش مراجعه به شعب بانک ها می‌شود. از سوی دیگر، استفاده از چک های رمزدار و ایران چک برای انتقالات بین وجوه بین بانک ها مستلزم حمل فیزیکی آنها توسط مشتری است که خطرات گم شدن، سرقت و نظایر آن را دربردارد. ضمن اینکه تردد بین بانک مبدأ و مقصد هزینه ای است که مشتری پرداخت می کند.

ساتنا مخفف سامانه تسویه ناخالص آتی و پایا نیز به معنای سامانه اتاق پایابای الکترونیکی یا ACH است. ساتنا (سامانه تسویه ناخالص آتی) سیستمی است که به مشتریان یک بانک امکان می دهد با مراجعه به شعب بانک خود، هر حواله‌ای را به هر حسابی در هر بانکی به صورت «همان روز» انجام دهند. ساتنا جایگزین مناسبی برای چک های رمزدار بین بانکی است که به جای ابزارهای سنتی کاغذی از ارتباطات الکترونیک بین بانکی استفاده می کند. پایابای الکترونیک (پایا) زیرساخت اصلی مبادلات پولی بین بانکی حسابی انبوه به شمار آمده و ستون فقرات حواله‌هاو انتقال وجه بین بانکی را در کشور تشکیل می‌دهد. این سامانه یکی از دستور پرداخت‌های گروهی است که عمدتاً برای پرداخت‌های تجاری کاربران شرکتی و سازمانی نظیر پرداخت حقوق و مستمری، پرداخت سود سهام و پرداخت های انتقالی با تعداد زیاد کاربرد دارد. حواله پایا نیز مانند ساتنا، برای انتقال وجه بین بانکی با استفاده از شماره شبا استفاده می‌شود اما تفاوت ساتنا و پایا در سقف وجه انتقالی و مدت زمانی است که این انتقال طول می‌کشد. در سیستم ساتنا، فرایند انتقال وجه، نهایتاً نیم ساعته انجام می‌گیرد ولی در سیستم پایا انجام کامل پرداختی و جابجایی وجه بین یک تا دو ساعت زمان می‌برد. طبق اعلام بانک مرکزی، تسویه‌های پایا، دو بار در روز انجام می‌گیرد و با این سامانه، انتقال وجه از سپرده شما در بانک به حساب‌های متمرکز سایر بانک‌ها حداکثر تا ۲۴ ساعت و به حساب‌های غیرمتمرکز دیگر بانک‌ها حداکثر تا ۴۸ ساعت انجام می‌شود. در مقابل، انتقال وجه ساتنا تنها در ساعات اداری بانک‌ها صورت می‌گیرد و در صورتی که پس از ساعات اداری، درخواستی را ثبت کنید، به روز بعد موکول می‌شود. ضمن اینکه انتقال وجه ساتنا هیچ سقفی ندارد؛ اما برای انتقال وجه پایا، سقف ۱۵ میلیون تومانی در نظر گرفته شده است. همچنین از مزایای به‌کارگیری ساتنا می‌توان به امنیت، سرعت و سادگی انجام عملیات اشاره کرد. حواله الکترونیک پول از یک حساب در یک بانک به حسابی در بانک دیگر، اثرات مثبتی در ارائه خدمات بانکی دارد یعنی مشتری با یک بار مراجعه به بانک حواله دهنده، این خدمت را دریافت می‌کند؛ در حالی‌که با چک های رمزدار لازم است به بانک دریافت‌کننده وجه نیز مراجعه کند. بنابراین حواله الکترونیکی بین بانکی موجب کاهش مراجعه به شعب بانک ها می‌شود. از سوی دیگر، استفاده از چک های رمزدار و ایران چک برای انتقالات بین وجوه بین بانک ها مستلزم حمل فیزیکی آنها توسط مشتری است که خطرات گم شدن، سرقت و نظایر آن را دربردارد. ضمن اینکه تردد بین بانک مبدأ و مقصد هزینه ای است که مشتری پرداخت می کند.

پرداخت ۱۲۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات کرونایی در بانک ملی ایران

مدیرعامل بانک ملی ایران از پرداخت حدود ۱۲۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات مرتبط با کرونا تا پایان فروردین ماه سال جاری خبر داد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمد رضا حسین زاده افزود: گفت: بیش از ۸۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات به یارانه بگیران و بیش از ۲۷ هزار میلیارد ریال نیز به کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا پرداخت شده است. به گفته وی، بیش از ۱۶ هزار میلیارد ریال تسهیلات حمایتی نیز برای تامین مخارج مستاجرین در قالب سامانه جامع طرح اقدام ملی مسکن توسط بانک ملی ایران پرداخته شده است. مدیرعامل بانک ملی ایران اظهار کرد: از زمان ابلاغ تسهیلات مرتبط با کرونا تا پایان ماه نخست سال ۱۴۰۰، بیش از ۸ میلیون و ۳۸۱ هزار فقره تسهیلات در قالب عقد قرض الحسنه و مرابحه به جامعه هدف پرداخت کرده ایم.

اقدامی عملی را انجام دهیم که در این راستا شاهد موجی از همدلی در بین کارکنان استان کردستان برای کمک به هم استانی هایمان هستیم.

وی از برنامه های مدیریت در اجرای مسئولیت اجتماعی بانک خبر داد و ابراز داشت: مدیریت شعب استان کردستان در نظر دارد در سال ۱۴۰۰ با توجه به تداوم شیوع بیماری کرونا در سایر بخشها از جمله توزیع اقلام تحصیلی در بین دانش آموزان استانی اقداماتی را به منظور کمک به رشد و شکوفایی تحصیلی دانش آموزان مناطق محروم انجام دهد.

لازم به ذکر است صندوق خیریه کارکنان مدیریت شعب استان کردستان از سال ۱۳۹۶ شروع بکار کرده که در این مدت و به مناسبت های مختلف از جمله ماه مبارک رمضان، بازگشایی مدارس، و فرارسیدن نوروز ، بسته های معیشتی شامل اقلام غذایی و لوازم التحریر و البسه دانش آموزی را در میان نیازمندان استان توزیع کرده است.

عید فطر پاداش بندگان صالح خداوند است



اسماععیل لله گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران در پیامی فرا رسیدن عید سعید فطر را به مشتریان، ذی نفعان و مجموعه کارکنان این بانک تبریک و تهنیت گفت.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، متن پیام به این شرح است:

واپسین لحظات ماه مبارک رمضان سپری شده و ماه بهار قرآن که حیات و رویش دوباره روح و جان انسان است به پایان رسید و اکنون فرا رسیدن عید فطر را جشن می گیریم. عیدی که پاک ترین عید هاست و بندگان صالح خداوند با ایمان و اعتقاد راسخ به وعده الهی، پاداش ای که ماه عبادت و شست و شوی جان در نهر پاک رمضان را دریافت می کنند. عید فطر، تولد و برآمدن انسانی جدید از خاکستر خویش است. انسانی که در ماه بهار قرآن با دل سپردن به آیات الهی و بهره مندی از لحظات روحانی سحر، افطار و مناجات شب های قدر، هستی خود را می سوزاند تا انسانی نو متولد شود. عید فطر، پایان موفقیت آمیز آزمون بزرگ الهی برای کسانی است که در اینلحظه لحظه ماه نزول برکات آسمانی به خوبی بهره مند شده و از این آزمون سربلند بیرون آمده اند. بندگان خوب و صالح خدا که به فطرت خویش بازگشته و به ذات پروردگار متصل شده اند، این روز بزرگ را جشن می گیرند. این عید سعید و فرخنده را به تمامی مشتریان گرامی، ذی نفعان و همکاران پرتلاش و دلسوزو بانک رفاه کارگران که در این شرایط سخت شیوع بیماری کرونا و با آنکه میهمان حضرت دوست بودند، خدمت رسانی به هموطنان را ادامه دادند، تبریک و تهنیت گفته و بدون شک، اجر عظیم و بزرگ خدمت به هم نوعان – که در زمره بالاترین عبادت هاست – نزد خداوند سبحان محفوظ است و ذخیره و توشه ای گرانبها خواهد بود. سلامتی و توفیق همگان را از درگاه خداوند متعال مسألت می نمایم.

اسماععیل لله گانی

هشتمین جشن گلریزان توسط بانک مسکن استان هرمزگان برگزار شد



سال بدون استفاده از مرخصی و به دلیل بدهی مالی در زندان به سر می برد را آزاد کنیم که با پیگیری های انجام شده موفق شدیم در ظهر نوزدهم ماه مبارک رمضان در هنگام اذان ظهر این کار صورت پذیرد و این زندانی آزاد شود.

علی کمالی با اشاره به فعالیتهای خیر خواهانه بانک مسکن گفت : بانک مسکن تنها بانک در استان است که همکاری تنگاتنگی با ستاد دیه داشته و در ۸ سال گذشته زمینه آزادی زندانیان جرایم غیر عمد را فراهم کرده است .

وی همچنین اظهار داشت: در سالجاری خداوند این توفیق را به ما داد تا با تهیه تعداد ۱۰۰ بسته معیشتی در راستای فرمایشات و منویات مقام معظم رهبری با پیوستن به جریان بزرگ مواسات و کمکهای مؤمنانه و تهیه و توزیع بسته های ماسک و مواد ضد عفونی کننده بین کودکان کار با همکاری بهزیستی استان ، سهمی در این پوششهای مردمی داشته باشد .

مدیر شعب استان ابراز امیدواری کرد تا در سالهای آینده بتوانیم زمینه آزادی زندانیان بیشتری را فراهم کنیم و سهم بیشتری در نشاندن لبخند بر لبان فرزندان باشیم که پدرانشان در زندان هستند و منتظر نوازش دستهای پدرانه و آغوش گرم

با همت مشتربان خیر و کارکنان بانک مسکن هرمزگان قدیمی ترین زندانی جرایم غیر عمد بندرعباس ، جوان ۳۹ ساله که مدت هفت سال از عمر خود را در زندان سپری کرده بود در شبهای قدر ، آزاد و به آغوش گرم خانواده بازگشت .

به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن- هینبا،علی کمالی مدیرشعب استان هرمزگان در مراسمی که به منظور تجلیل از خیرین بانک مسکن با حضور مصطفی کیشانی مدیر اداره کل زندانها و اقدامات تأمینی تربیتی استان هرمزگان و احمد مرادی نژاد مدیر ستاد مردمی رسیدگی به امور دیه استان و جمعی از خیرین حضور داشتند گفت : با همت مشتریان خیر و کارکنان بانک مسکن هرمزگان جوانی ۳۹ ساله که مدت هفت سال از عمر خود را در زندان سپری کرده بود در شبهای قدر،آزاد و به آغوش گرم خانواده بازگشت .

کمالی ضمن تقدیر از مشتریان و کارکنان بانک که در این امر خیر مشارکت داشتند گفت : امسال نیز خداوند این توفیق را به مجموعه بانک مسکن داد تا بتواند سهمی در شادی یک خانواده در ماه مبارک رمضان داشته باشد ، ما این توفیق را مروهون عنایت خاص پروردگار هستیم که فرصتی را برای ما فراهم آورد تا در این کار خیر قدم برداشته و امیدواریم این عمل ما مورد رضایت خداوند قرار گیرد.

مدیر شعب استان همچنین با تشکر از ستاد مردمی دیه استان گفت : بانک مسکن افتخار دارد به عنوان حامی ستاد دیه وبا همت و همدلی مشتریان و کارکنان خیر در برگزاری این سنت حسنه مشارکت کند و امسال نیز مانند سال گذشته با توجه به محدودیت های ابلاغی ستاد استانی مبارزه با کرونا که برگزاری مراسم و جشنها به صورت فیزیکی را ممنوع اعلام کرده بود ، هشتمین دوره جشن گلریزان به صورت مجازی برگزار شد که پس از جمع آوری کمکهای مشتریان خیرر و کارکنان بانک با بررسی پرونده های محکومین جرایم غیر عمد تصمیم گرفته شد قدیمی ترین زندانی جرائم غیر عمد زندان بندرعباس که جوانی ۳۹ ساله و سرپرست خانواربود که از سال ۱۳۹۳ به مدت هفت

همز مان با عید سعید فطر برگزار شد؛

سومین دوره قرعه کشی جشنواره پذیرندگان پایانه‌های فروش بانک ایران زمین

سومین مرحله قرعه کشی جشنواره پذیرندگان پایانه‌های فروش بانک ایران زمین، همزمان با عید سعید فطر و با حضور جمعی از مدیران این بانک انجام شد.

به گزارش روابط عمومی: مراسم قرعه کشی در سه بخش یک جایزه یک میلیارد ریالی، ده جایزه یک صد میلیون ریالی و صد جایزه ده میلیون ریالی با حضور مدیران بخش‌های مختلف بانک، برگزار شد.

براساس این گزارش ۱۱۱ جایزه در قرعه‌کشی جایز جشنواره پذیرندگان پایانه‌های فروش بانک ایران زمین به ارزش سه میلیارد ریال به پاس قدردانی از همراهی شرکت کنندگان طی قرعه‌کشی به برندگان اهدا شد.

جشنواره پذیرندگان بانک ایران زمین، از یک دی ۱۳۹۹ لغایت ۳۱ فروردین ۱۴۰۰ برگزار شده بود با شناخت برندگان به کار خود پایان داد.